绍市水城办〔2014〕4号
关于开展推进“五水共治”重构绍兴产业

重建绍兴水城知识竞赛的通知

各区、县（市）治水办（水城办），市级各部门、各单位：

为营造浓厚宣传氛围，引导广大干部群众更好了解、支持、参与绍兴现代水城建设，市水城办决定开展“推进‘五水共治’重构绍兴产业重建绍兴水城”知识竞赛。现将有关事项通知如下：

一、竞赛时间

2014年5月10日—6月10日

二、参加对象

面向全体市民，各级各部门（单位）干部职工，其中市直部门（单位）机关及下属事业单位干部职工参与率不低于70%。

三、竞赛内容

绍兴的治水历史、发展规划，“五水共治、重构重建”的相关文件精神及知识，爱水护水节水的公共文明知识等。

四、竞赛办法

采用网上、手机微信等方式进行答题。

答题方式：（1）可登陆“水城绍兴网”或“绍兴网”，进入主页“推进‘五水共治’重构绍兴产业重建绍兴水城”知识竞赛专栏版块，按规定程序操作即可。（2）也可加“微绍兴”或“绍兴晚报”微信公众平台参赛。竞赛题型为选择题，共315题（所有竞赛平台上均设有带标准答案的题库），随机抽取20题作答。5月底，根据答题参与情况和网上自愿报名情况，确定6月上旬是否开展网络直播现场答题比赛（届时视情网上另行通知）。

水城绍兴网（http://www.scsx.gov.cn/）

绍兴网（http://www.shaoxing.com.cn/），

绍兴晚报（订阅微信号:sxwb_xj）

微绍兴（订阅微信号：weisx0575）

五、奖励方法

本次竞赛设“个人优秀奖”和“集体组织奖”两项。个人优秀奖为300名，集体组织奖为20个。个人奖根据个人成绩从高分到低分排序产生，成绩相同者通过公开抽奖办法产生，给予一定的物质奖励。集体组织奖在干部职工参与率高、平均成绩好的部门（单位）中产生，颁发奖牌。

六、组织要求

推进“五水共治”重构绍兴产业重建绍兴水城，是市委市政府的战略决策和今年的重点工作，各地水城办、各级各部门（单位）要高度重视，认真组织，发动广大干部群众加强学习，参与竞赛，扩大覆盖面，增强影响力。通过参与知识竞赛，进一步领会水城建设的精神实质和工作要求，合心合力合拍共建绍兴现代水城。
咨询电话：89199070，89199068。

绍兴市“重构绍兴产业、重建绍兴水城”

  工作领导小组办公室

                              2014年5月9日

	绍兴市“重构绍兴产业、重建绍兴水城”工作领导小组办公室
	2014年5月9日印发

1
—2—